
V Praze dne 24. 4. 2019

Vážení důvěrníci,

zasíláme Vám poslední katalogy školního roku 2018/2019. V  letních katalozích Klubu mladých čtenářů 
Albatros a Knižního klubu Fragment najdou děti jak nejoblíbenější tituly tohoto školního roku, tak i řadu 
vynikajících novinek, které je o prázdninách budou motivovat ke čtení, případně můžou být vhodným 
dárkem za vysvědčení.

Jsme si vědomi toho, že závěr školního roku je pro Vás hektickým obdobím, kdy probíhají školní výlety 
a řada mimořádných akcí, proto uděláme vše pro to, abyste objednané knihy dostali co nejdříve. Nemusíte 
mít obavy, že bychom knihy poslali do školy na poslední chvíli před prázdninami. Objednávky se snažíme 
expedovat co nejrychleji – zpravidla do 1 týdne od objednání.

Pokud nám objednávky zašlete do 4.  června 2019, garantujeme Vám odeslání knížek nejpozději 
14. června. Budete mít tedy dostatek času knížky dětem před prázdninami předat.

Knižní dárky zdarma
Při objednání knížek on-line přes stránky www.kmc.cz stále platí možnost získat knižní dárky zdarma. Stačí 
si na www.kmc.cz objednat alespoň za 1 000 Kč. S rostoucí výší objednávky si můžete vybírat ze širší nabíd-
ky dárkových titulů a máte možnost získat i více knih najednou. Nárok na knihu zdarma vzniká pouze při 
zadání on-line objednávky přes www.kmc.cz.

Objednání knížek pro školu
Chcete-li objednat a fakturovat knížky přímo na školu, je potřeba se do objednávkového systému přihlásit 
uživatelským jménem a heslem školy (nikoliv důvěrníka). Pokud přihlašovací údaje pro Vaši školu neznáte, 
neváhejte nás kontaktovat. Rádi Vám je sdělíme. Při objednávce na školu nevzniká nárok na odměnu 
ve výši 15 % z ceny bez DPH za objednané knížky.

Dodatečné objednávky a spojení objednávek do jednoho balíku
Z jednoho katalogu můžete bez problémů objednat i vícekrát, pokud se některé děti s objednávkou opozdí, 
nebo si dodatečně vzpomenou, že chtějí další knížky. Od listopadu 2018 neúčtujeme ani u menších objed-
návek žádné poštovné. Pokud předchozí objednávka ještě nebyla vyexpedována ze skladu, budou všechny 
Vaše další objednávky automaticky spojeny s předchozími a pošleme Vám je v balíku dohromady. Není však 
bohužel možné slučovat do jednoho balíku objednávky pro školu a pro důvěrníka (a to ani na vyžádání).

Máte-li jakékoliv dotazy ohledně přihlašovacích údajů, objednávání v našem on-line systému, nebo dalších 
organizačních záležitostí, neváhejte nás kontaktovat na tel. č. 261 397 272, 261 397 202 nebo 261 397 222. 
Rádi Vám pomůžeme a uvítáme jakékoliv Vaše připomínky a tipy, jak Vám zpříjemnit práci s objed-
náváním knížek z našich katalogů.

Přejeme vám pohodový závěr školního roku, krásné léto a děkujeme, že společně s námi vedete 
děti ke čtení knížek.

Váš Klub mladých čtenářů Albatros 
a Knižní klub Fragment

Albatros Media, a. s.
Klub mladých čtenářů/

Knižní klub Fragment
Na Pankráci 30/1618

140 00 Praha 4



NAŠE TIPY, ANEB CO BY VÁM NEMĚLO UNIKNOUT:

•  V katalogu KMČ Albatros najdete na s. 3 nový titul od autora Deníků malého 

Poseroutky, Jeff a Kinneyho – Deník báječného kamaráda.

•  Do katalogu KMČ Albatros je zařazeno také 11 titulů  

z projektu Knihozem. Všechny jsou označeny tímto logem:  

Jedná se o knihy, které prošly důsledným výběrem a splňují nároky na nadstan-

dardní zpracování po stránce obsahu, grafi ky i technického provedení.

•  Další krásnou knihou vhodnou pro děti od 8 let je titul Viktor a záhadná teta 

Bobina, ke které si můžete na našich webových stránkách stáhnout zdarma 

i metodický list.

•  Na s. 15 v katalogu KMČ Albatros najdete pokračování 

série Valentýnka od spisovatelky Ivany Peroutkové  – 

autorky mimořádně úspěšné série knížek o Aničce.

•  Nově zpracované pracovní listy si na www.kmc.cz můžete stáhnout také ke knihám 

Jaroslava Foglara (s. 35)

•  Pro začínající čtenáře vyšla krásná knížka Terezka a Ušáček, kterou najdete v ka-

talogu KKF na s. 2


